Utgående ackumulerade avskrivningar –16 693 –15 610 –8 117 –8 247

Utgående restvärde enligt plan 8 630 10 067 1 691 919

Leasingavtalen av större värde har redovisats som finansiella i koncernen.

NOT 15 Förutbetalda kostnader och upplupna kostnader

Koncernen Moderstiftelsen

2015 2014 2015 2014

Förutbetald leasingavg 9 19 9 19

Upplupen skolpeng 1 671 16 1 671 16

Upplupna intäkter 3 072 4 141 3 025 4 070

Förutbetalda kostnader 4 201 4 112 5 360 4 599

Summa 8 953 8 288 10 065 8 704

NOTER

43

NOT 16 Förändring av eget kapital

Koncernen Fritt eget kapital Summa eget  kapital

Eget kapital 2 861 2 861

Eget kapital IB föregående år 2 861 2 861

Årets resultat –1 502 –1 502

Eget kapital IB 1 359 1 359

Förskjutningar mellan bundna och fria reserver – –

Årets resultat –4 044 –4 044

Valutakursdifferenser dotterbolag Danmark 17 17

Eget kapital UB –2 668 –2 668

Moderstiftelsen Fritt eget kapital Summa eget  kapital

Eget kapital 5 893 5 893

Eget kapital IB föregående år 5 893 5 893

Årets resultat –394 –394

Eget kapital IB 5 499 5 499

Årets resultat –4 400 –4 400

Eget kapital UB 1 099 1 099

Justerad balansräkning pro forma per balansdagen Innan Justering Justering Efter Justering

Koncernen

Eget kapital –2 668 108 764 106 096

Långfristiga skulder 140 819 –103 291 37 528

Kortfristiga skulder 83 316 –5 472 77 844

Moderstiftelsen

Eget kapital 1 099 108 764 109 863

Långfristiga skulder 138 812 –103 291 35 521

Kortfristiga skulder 79 083 –5 472 73 611

Moderstiftelsen förvärvade 2014 fastigheten i Hammarby Sjöstad. Förvärvet finansierades delvis av gåvor och bidrag. Gåvorna redovisas som en långfristig skuld och förutbetald intäkt och intäkts-
förs i samma takt som avskrivningen på byggnaden. I och med att alla villkor i gåvorna är uppfyllda finns inga möjliga krav på återbetalning. Moderstiftelsen har därmed en icke redovisad intäkt på
108 764 tkr avseende ej intäktsförda bidrag.

NOTER

44

NOT 17 Upplåning

Koncernen Moderstiftelsen

2015 2014 2015 2014

Räntebärande skulder

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 35 520 36 260 35 520 36 260

Övriga skulder inkl finansiell leasing i koncernen 1 898 5 058 – 2 390

Summa 37 418 41 318 35 520 38 650

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 740 740 740 740

Finansiell leasing 3 551 4 580 – –

Summa 4 291 5 320 740 740

Summa räntebärande skulder 41 709 46 638 36 260 39 390

Förfallotider

Skulderna förfaller till sin helhet inom 5 år

NOT 18 Skuld erhållna ej nyttjade bidrag

Koncernen Moderstiftelsen

2015 2014 2015 2014

Ingående balans 15 492 16 566 15 492 16 566

Erhållet under året 81 117 69 383 81 117 69 383

I anspråkstaget under året –62 583 –70 458 –62 583 –70 458

Summa utgående balans 34 026 15 491 34 026 15 491

Specifikation av utgående balans

Bidrag från Familjen Erling-Perssons Stiftelse 4 560 4 300 4 560 4 301

Bidrag från Svenska PostkodLotteriet 19 540 7 900 19 540 7 900

Privata bidrag till verksamheten 3 947 2 501 3 947 2 501

Offentliga bidrag till verksamheten 5 979 789 5 979 789

Summa 34 026 15 491 34 026 15 491

Skulden består av bidrag som vi erhållit men som helt eller delvis avser kommande år.

NOT 19 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Koncernen Moderstiftelsen

2015 2014 2015 2014

Upplupna löner och semesterlöner 6 657 6 684 6 447 6 684

Upplupna sociala avgifter 1 943 2 088 1 943 2 088

Bidrag husköp Hammarby Sjöstad 5 472 5 472 5 472 5 472

Övriga poster 8 493 8 867 8 454 8 867

Summa 22 565 23 111 22 316 23 111

Moderstiftelsen förvärvade 2014 fastigheten i Hammarby Sjöstad. Förvärvet finansierades delvis av gåvor och bidrag. Dessa redovisas som en långfristig skuld och intäktsförs i samma takt som